
 

 

 

SYNPLAST DIP SY 100 

 

Tekutá gumová folie bezbarvá lesklá 
 

Použití 

Pro ochranné a dekorativní snímatelné vrstvy, např. na motorová 

vozidla, nářadí, sportovní potřeby. Vytvoření protiskluzové vrstvy. 

Ochrana proti mechanickému poškození. 

Snadná aplikace, odstranění jednoduchým stažení bez poškození 

původního povrchu. 

Podklad 

 

 kov, plast, dřevo, guma, kámen, keramika, dekorativní nátěry 

Ředění 

 

80 - 120 % ředidlo SY 721
1)

, VP336
2)

 

Konzistence  

pro aplikaci 

16 s/4mm  při 23°C 

Vydatnost aplikační 

směsi 

1 - 2  m
2
/litr 

(při 40 µm suchého filmu) 

Způsob nanášení 

 

HVLP
1)

, spray
2)

 

Počet vrstev 

 

6 - 12 vrstev   

Doporučená tloušťka 

 

40 m suchého filmu (150 µm mokrého filmu) 

Zasychání 

 

1 hod. při 23°C; 20 min při 60°C                                   

Hustota 

produktu g/cm
3

 

0,83 

  

Upozornění 

Při práci s výrobkem  je třeba dodržovat  všechna  bezpečnostní opatření,  

uvedená v bezpečnostním listě a na etiketě. 

Hořlavá kapalina I. třídy nebezpečnosti. Obsahuje organická rozpouštědla. 

Výrobek  skladujte v suchém prostředí od 10°C do 25°C. 

 

SYNPO, akciová společnost                    Platnost od květen2015 
S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice 

Tel: 466 067 250   Fax: 466 067 260 

e-mail: synpo@synpo.cz 

e-mail: akrylmetal@synpo.cz 

 

 

mailto:synpo@synpo.cz

